勐海县勐海镇乡村公益性岗位
补贴情况公示

根据《云南省人民政府办公厅关于应对新冠肺炎疫情影响进一步做好稳就业工作的若干意见》（云政办发〔2020〕36号）文件规定，加大对就业困难人员的援助力度，对符合享受公益性岗位安置的人员给予政策扶持，现将勐海县勐海镇2020年10月乡村公益性岗位补贴情况公示如下（见附表）。
公示期间接受社会各界监督，如对公示内容有异议，请以电话、邮件的形式反映，县就业和再就业工作领导小组办公室将对被举报人员复核审查,不符合条件者坚决取消享受补贴资格。
公示时间：2020年10月9日—2020年9月15日
联系电话：0691—5128129    0691—5121083
邮件：mhjy22269@163.com
受理人：普艳华
附件：勐海县勐海镇乡村公益性岗位补贴情况公示表（2020年10月）

          勐海县就业和再就业工作领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]                       2020年10月9日